| ocyfapcTBEHHOE GHOKETHOE YUpexaeHune
coumanbHoro
«Kouy6eeBCKUI KOMMNJIEKCHbIN LEHTP

Poccuiickaa ®egepauyus

o6cnyxumBaHus

coumnanbHOro 06¢cNy>XMBaHUs HaceneHnsa»
357000 c. Kouyb6eeBckoe yn., MpuBok3anbHas, 48
Ten/ hakc 8(86550)2-20-69, OFPH 1022500766869
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01.03.2023r. Ne 206
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HunHa
[aBbigoBHa K.
Bnagumump
Cepreesuy [.
Knaspgus
[MaBnoBHa P.

KO puii
AHaToNbeBUY K.
J1t060Bb
HwnkonaesHa L.
TaTbAHa
CtenaHoBHa B.
Bacunui
BaHoOBMY B.
Onbra
HukudoposHa .
BaneHTuHa

AnekcaHapoBHa H.

Butanuii
NBaHoBMY LLI.
TaTbAHa
AHppeeBHa A.

Bepa
AnekcaHgposHa K.
BAdyecnas
MaBnosuny 3.
BAauncnas

AnekcaHgposuny A.

Onbra
depnopoBHa JL
AnekcaHap
Hwukonaesuny [,

Cnuncok Ha mapT
No NPoeKTy «IpoayKToBble Habopbl (FrPYnMnoBble HAbOPbI)»

"o poXxXaeHus

27.10.1942 1.
03.09.1960 .
15.06.1958 r.
14.01.1964 r.
03.01.1949 r.
20.11.1941 r.
01.01.1962r.
25.10.1952r.
22.01.1945r.
06.02.1962r.

29.04.1951r.

26.08.1949r.
02.06.1959r.
12.02.1958r.
26.03.1952r.

09.02.1954r.

KaTteropus
NnoANbHOCTYU

Manonmywni
MeHCcuoHep
WuBanug 2 rp.

Manonmyuni
MeHCUOoHep
WuBanug 2 rp.

Manonmyuni
MeHcuoHep

BeTepaH Tpyga P®

NuBanng 2 rp.

Manoumyuia
MeHcnoHep
Manonmywni
MeHcnoHep
WHBanng 2 rp.

Manonmywni
MeHcnoHep

Manonmywni
MeHCMOoHep
Manonmyuni
MeHCnoHep
Manonmyuia
MeHcnoHep
WHBanug 2rp.

Manonmyuni
neHCUoHep

EI'IaFOTBOPI/ITean bl ®OH[, «CO(?vm»

[aTta Bblgauu

NPOAYKTOBOIO
Habopa
03.03.2023r.
03.03.2023r.
03.03.2023r.
03.03.2023r.
03.03.2023r.
03.03.2023r.
03.03.2023r.
03.03.2023r.
03.03.2023r.

03.03.2023r.

03.03.2023r.

03.03.2023r.
03.03.2023r.
03.03.2023r.
03.03.2023r.

03.03.2023r.
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Hagexpaa
AnekceeBHa P.
Onbra
®epgoposHa [.
HaTtanba

AnekcaHpoBHa Y.

AnekcaHap
MeTpoBuy C.
["annHa
BaHOBHa E.
Jlrogmunna
BaHOBHa K.
J1t060Bb
BaHOBHa [.
BaneHTnHa

AnekcaHpoBHa H.

Mwuxann
FOpbeBuny K.
TaTbsHa
BukTopoBHa K.
HOHHa
Ato60BHa T.

AvpekTop N'BYCO

01.11.1953r.

03.10.1955r.

04.02.1962 .

25.03.1960 .

08.09.1950r.

24.05.1961r.

03.02.1953r.

23.06.1957T.

09.04.1954r.

02.05.1959r.

01.10.1947r.
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Manonmyuini
MEeHCMOHEp

Manonmyuni
NneHcunoHep
WHBanng 3rp.

Manonmyuni
neHcunoHep
WNHuBanug 1rp.

WHBanng 3 rp.
BeTepaH Tpyga P®

ManonmyLiuni
NneHcuoHep
NuBanug 3 rp.

ManonmyLimnm
MEeHCMOHeEp
Manonmyuni
MeHCMOoHep

03.03.2023r.

03.03.2023r.

03.03.2023r.

03.03.2023r.

03.03.2023r.

03.03.2023r.

03.03.2023r.

03.03.2023r.

03.03.2023r.

03.03.2023r.

03.03.2023r.
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